
NOMBRE APOYO ECONOMICO COMUNIDAD CANTIDAD
JESUS G. COH UC LECHE NIDO UKUM 5

RODRIGO A. DZUL MATOS LECHE NIDO SUC-TUC 7
MERCY SADAI CORDOVA CRUZ LECHE NIDO ITURBIDE 5

CARLOS KANTUN BARRERA LECHE NIDO XMABEN 4
AARON KANTUN BARRERA LECHE NIDO XMABEN 4

JOSUE A. US CHAB LECHE NIDO ICH-EK 5
MOISES TILAN PAÑAL XMABEN 7

CARLOS KANTUN BARRERA PAÑAL XMABEN 4
AARON KANTUN BARRERA PAÑAL XMABEN 3

JOSUE A. US CHAB PAÑAL ICH-EK 5
MERCY S. CORDOVA CRUZ PAÑAL ITURBIDE 5

JOSE M. PECH PECH PAÑAL ITURBIDE 4
SANDY MARILI US US PAÑAL ITURBIDE 14
JESUS G. EUAN MAY PAÑAL UKUM 6
YILENA MOO COH PAÑAL UKUM 2

FLORENCIO NOVELO LOPEZ PAÑAL ADULTO XCUPIL 6
FELIPA VILLAREAL KI TUC PAÑAL ADULTO CANCABCHEN 6

ROMAN PECH MAY PAÑAL ADULTO SANTA RITA 5
ROSA M. CAAMAL ESCOBAR PAÑAL ADULTO HOPELCHEN 7

GERARDO COH COH PAÑAL ADULTO UKUM 6
VENANCIO PEREZ COUOH PAÑAL ADULTO XCUPIL 3

AIDE COH PANTI PAÑAL ADULTO UKUM 1
JOSE ADOLFO XOOL KEB DESPENSA SUC-TUC 3

ENI DEL R. TUYUB MEDINA DESPENSA YAXCHE 3
ROSA ERNILDA CASTILLO CAAMAL DESPENSA YAXCHE 3

ANA MARIA ZAPATA CAL DESPENSA YAXCHE 3
DAMARIS CHI ZAPATA DESPENSA YAXCHE 3

JOSE ALFREDO POOT CAUICH DESPENSA YAXCHE 3
MARIA ASUNCION VERA BALAM DESPENSA YAXCHE 3

GASPAR HUCHIN MAY DESPENSA YAXCHE 3
CRISTI SELENE PEREZ CANCHE DESPENSA XCUPIL 3

EULOGIA MAY HAU DESPENSA XCUPIL 3
JOSE DOMINGO TEC PACHECO DESPENSA CANCABCHEN 3

DOMINGA JERONIMO SALVADOR DESPENSA CANCABCHEN 3
ANTONIA MAY UC DESPENSA UKUM 3

BONIFACIO COH MAY DESPENSA UKUM 3
LUCINDA UC MAY DESPENSA UKUM 3

HIPOLITO EK CHULIN DESPENSA XMABEN 3
VIRGINIA KANTUN ANCHEVIDA DESPENSA XMABEN 3

DIANITA CAUICH MARTINEZ DESPENSA XMABEN 3
ELVIRA BARRERA CAL DESPENSA XMABEN 3

ROGELIA KANTUN BARRERA DESPENSA XMABEN 3
MARIA FIDELIA EK EK DESPENSA XCANHA 3
NIDELFIA TACU KITUC DESPENSA XCANHA 3

TANIA MARCELA CHABLE TE DESPENSA KONCHEN 3
ROQUE TUN DZIB DESPENSA KATAB 3

YOLANDA COUOH POOL DESPENSA SUC-TUC 3
MARIA VIDALIA YAH MOO DESPENSA XCULOC 3

ALBERTA MAY YAH DESPENSA XCULOC 3
UVELINA TZEC PAAT DESPENSA XCULOC 3

ELSA UCAN MOO DESPENSA XCULOC 3
AUTOMARO UH YAH DESPENSA XCULOC 3

MARCELINO MOO HAU DESPENSA XCULOC 3
BALBINA NOH CANUL DESPENSA XCULOC 3

MAGDALENA TZEC PAT DESPENSA XCULOC 3
APOLONIA MOO CHE DESPENSA XCULOC 3

MARGARITA PATA YAH DESPENSA XCULOC 3
MARIA ESTHER QUEJ TZEC DESPENSA XCULOC 3
JOSE ISRAEL AYIL TORRES DESPENSA RAMON CORONA 3

ALBERTO LOPEZ KUK DESPENSA RAMON CORONA 3
LUIS ENRIQUE KUK COLLI DESPENSA RAMON CORONA 3

ALINA ELOIDA PECH KANTUN DESPENSA ICH-EK 3
ELDA MARIA LEON POOT DESPENSA ICH-EK 3

ELISA BEATRIZ PECH TUCUCH DESPENSA ICH-EK 3
JUANA IRLANDA AKE MOO DESPENSA ICH-EK 3

ARBELLY CAHUN PECH DESPENSA ICH-EK 3
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MARI GUALIDA LEOVIGILDA PECH US DESPENSA ICH-EK 3
JOSE LEOCADIO UICAB UICAB DESPENSA ICH-EK 3

CARMELA PECH KU DESPENSA ICH-EK 3
DORCA NOEMI CHAB PUC DESPENSA ICH-EK 3

VENANCIO CHI EUAN DESPENSA CHENCOH 3
AMERICA PEREZ MORALES DESPENSA HOPELCHEN 3

MARIA CRISTINA ESTRELLA DZIB DESPENSA HOPELCHEN 3
MARIA MARIBEL ESPAÑA CAAMAL DESPENSA HOPELCHEN 3

ROSA MARIA SANTAMARIA KU DESPENSA HOPELCHEN 3
EMANUEL LUAN MORENO GARCIA DESPENSA HOPELCHEN 3

MARIA DEL PILAR MOO COYOC DESPENSA HOPELCHEN 3
PATRICIA CONCEPCION KANTUN UITZ DESPENSA HOPELCHEN 3

REBECA CHE CONTRERAS DESPENSA HOPELCHEN 3
MAURICIO UC UC DESPENSA HOPELCHEN 3

REGINA CONCEPCION KUK MENDEZ DESPENSA HOPELCHEN 3
ADOLFO RAMOS GONZALEZ DESPENSA HOPELCHEN 3

MARIA DEL. S. DEL C. YAH SANTAMARIA DESPENSA HOPELCHEN 3
JOSE ADOLFO XOOL KEB DESPENSA HOPELCHEN 3
JOSE MARIA BRICEÑO US DESPENSA ITURBIDE 3

LUIS ENRIQUE MARTIN TEC DESPENSA ITURBIDE 3
MARGARITA PECH MATOS DESPENSA ITURBIDE 3

REGINA CHAN BE DESPENSA ITURBIDE 3
ELDY GRACIELA PECH US DESPENSA ITURBIDE 3
JOSE MARIA BRICEÑO US DESPENSA ITURBIDE 3

LUIS ENRIQUE MARTIN TEC DESPENSA ITURBIDE 3
MARGARITA PECH MATOS DESPENSA ITURBIDE 3

REGINA CHAN BE DESPENSA ITURBIDE 3
ELDY GRACIELA PECH US DESPENSA ITURBIDE 3

NORMA BEATRIZ CAN CATZIN DESPENSA ITURBIDE 3
MARIA LIDIA POOT MAAS DESPENSA SUC-TUC 3

ENI DEL R. TUYUB MEDINA DESPENSA YAXCHE 3
ROSA ERNILDA CASTILLO CAAMAL DESPENSA YAXCHE 3

ANA MARIA ZAPATA CAL DESPENSA YAXCHE 3
DAMARIS ILIANA CHI ZAPATA DESPENSA YAXCHE 3
JOSE ALFREDO POOT CAUICH DESPENSA YAXCHE 3

MARIA ASUNCION VERA BALAM DESPENSA YAXCHE 3
GASPAR HUCHIN MAY DESPENSA YAXCHE 3

CRISTI SELENE PEREZ CANCHE DESPENSA XCUPIL 3
EULOGIA MAY HAU DESPENSA XCUPIL 3

MARIA ISABEL PACHECO DZIB DESPENSA XCUPIL 3
VENANCIO PEREZ COUOH DESPENSA XCUPIL 3

JOSE ROSAS AKE CHAN DESPENSA XCUPIL 3
IGNACIA CHAN DESPENSA XCUPIL 3

MARIA T. DE J. POOL CHAN DESPENSA XCUPIL 3
MARIA FERMINA AKE COCOM DESPENSA XCUPIL 3

FLORENTINO LOPEZ MISS DESPENSA XCUPIL 3
MARIA ASCENCIO PANTI DESPENSA XCUPIL 3

ANTONIA CHABLE BE DESPENSA XCUPIL 3
ANA LAURA KANTUN UITZ DESPENSA XCUPIL 3

HIPOLITO EK CHULIN DESPENSA XMABEN 3
VIRGINIA KANTUN ANCHEVIDA DESPENSA XMABEN 3

DIANITA CAUICH MARTINEZ DESPENSA XMABEN 3
ELVIRA BARRERA CAL DESPENSA XMABEN 3

ROGELIA KANTUN BARRERA DESPENSA XMABEN 3
MANUELA DZIB MOO DESPENSA KATAB 3

JOSE ADOLFO XOOL KEB DESPENSA SUC-TUC 3
JOSE ISRAEL AYIL TORRES DESPENSA RAMON CORONA 3
LUIS ENRIQUE KUK COLLI DESPENSA RAMON CORONA 3

ALBERTO LOPEZ KUK DESPENSA RAMON CORONA 3
ALINA ELOIDA PECH KANTUN DESPENSA ICH-EK 3

ELDA MARIA LEON POOT DESPENSA ICH-EK 3
ELISA BEATRIZ PECH TUCUCH DESPENSA ICH-EK 3

JUANA IRLANDA AKE MOO DESPENSA ICH-EK 3
ARBELLY CAHUN PECH DESPENSA ICH-EK 3

MARIGUALIDA LEOVIGILDA PECH US DESPENSA ICH-EK 3
JOSE LEOCADIO UICAB UICAB DESPENSA ICH-EK 3

CARMELA PECH KU DESPENSA ICH-EK 3
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VILMA AURORA HUCHIN MOO DESPENSA ICH-EK 3
ADOLFINA POOT CHAN DESPENSA CHUNYAXNIC 3
PAULINO CHAN CAUICH DESPENSA CHUNYAXNIC 3
SALVADOR TUN MAAS DESPENSA CHUNYAXNIC 3
MANUEL POOT CHAN DESPENSA CHUNYAXNIC 3

HONORIO CHUC DESPENSA CHUNYAXNIC 3
FELIPE DE J. DZIB CHI DESPENSA CHUNYAXNIC 3

ANASTASIO TUN MAAS DESPENSA CHUNYAXNIC 3
JESUS CARLOS DZIB TUN DESPENSA CHUNYAXNIC 3

MARIA ROSAURA POOT MOO DESPENSA CHUNYAXNIC 3
PAULA GUILLERMINA EK ZIB DESPENSA CHUNYAXNIC 3

MARCIANA HEREDIA ORTEGA DESPENSA CHUNYAXNIC 3
MARIA DEL P.S. CAUICH CHUC DESPENSA CHUNYAXNIC 3
JOSE ALBERTO PECH HERRERA DESPENSA SANTA RITA 3

UVENCIO BARRERA TACU DESPENSA SANTA RITA 3
NAYELLI PATRICIA UC RAMOS DESPENSA SANTA RITA 3

JOSE A. HERRERA PEREZ DESPENSA SANTA RITA 3
HONORIO MISS CAUICH DESPENSA SANTA RITA 3
REYNALDA TUN PEREZ DESPENSA SANTA RITA 3

POLICARPO CHAN VAZQUEZ DESPENSA SANTA RITA 3
MARIA OLGA TACU PACHECO DESPENSA SANTA RITA 3

MARIA OLGA PEREZ TUN DESPENSA SANTA RITA 3
GUZTAVO PEDRAZA MIIS DESPENSA SANTA RITA 3
ALEJANDRA MEDINA NOH DESPENSA CHANCHEN 3

DIONISIO SOSA CAN DESPENSA CHANCHEN 3
FLORENTINA CAUICH CHI DESPENSA CHANCHEN 3

RICARDO KU UC DESPENSA CHANCHEN 3
VICTORIA CANCHA TILAN DESPENSA CHANCHEN 3

FERMIN CHI CAUICH DESPENSA XCALOT 3
TOMAS CHI UITZ DESPENSA XCALOT 3

MARISELA HERNANDEZ TORREZ DESPENSA XCALOT 3
MARTHA ISABEL CHI SANCHEZ DESPENSA XCALOT 3

SANTIAGO CHAN YAM DESPENSA XCALOT 3
NEYDI ARACELY ECHEVERIA UXUL DESPENSA XCALOT 3

NATALIA DE JESUS PUC NOH DESPENSA XCALOT 3
ZOILA GUADALUPE PUC HAAS DESPENSA XCALOT 3

JESUS GABRIEL EUAN MAY DESPENSA UKUM 3
GERARDO COH COH DESPENSA UKUM 3

SEBASTIANA NOH DESPENSA HOPELCHEN 3
MANUEL JESUS LARA ROMANO DESPENSA HOPELCHEN 3

EMANUEL IVAN MORENO GARCIA DESPENSA HOPELCHEN 3
PATRICIA CONCEPCION KANTUN UITZ DESPENSA HOPELCHEN 3

ROSA MARIA SANTAMARIA KU DESPENSA HOPELCHEN 3
MARIA DEL S. DEL C. YAH SANTAMARIA DESPENSA HOPELCHEN 3

MAURICIO UC UC DESPENSA HOPELCHEN 3
MARIA DEL PILAR MOO COYOC DESPENSA HOPELCHEN 3

REBECA CHE CONTRERAS DESPENSA HOPELCHEN 3
ADOLFO RAMOS GONZALEZ DESPENSA HOPELCHEN 3

VERONICA CHAN CHAN DESPENSA HOPELCHEN 3
MARIA CRISTINA ESTRELLA DZIB DESPENSA HOPELCHEN 3

EUA VIRGINIA CEN KU DESPENSA HOPELCHEN 3
ANTONIO VARGUEZ TEC DESPENSA CANCABCHEN 6

FIDELIA EK EK DESPENSA XCANHA 3
NIDELFIA TACU KITUC DESPENSA XCANHA 3
APOLONIA MOO CHE DESPENSA XCULOC 3

MARCELINO MOO HAU DESPENSA XCULOC 3
MAGDALENA MOO PAREDES DESPENSA XCULOC 3

MARGARITA PATA YAH DESPENSA XCULOC 3
UVALDO TZEEC PAT DESPENSA XCULOC 3

BALBINA NOH CANUL DESPENSA XCULOC 3
TOMAS CHE MOO DESPENSA XCULOC 21

JOSE RAFAEL SALDIVAR UC DESPENSA CHUNCHINTOK 9
AURORITA C. MAY CAUICH DESPENSA XCALOT 3

BERTHA SANCHEZ UCAN DESPENSA XCALOT 3
MINERVA GARCIA RAMIREZ DESPENSA HOPELCHEN 3
ADOLFO RAMOS GONZALEZ DESPENSA HOPELCHEN 3

PATRICIA CONCEPCION KANTUN UITZ DESPENSA HOPELCHEN 3
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CELINA G. ACOSTA ROSADO DESPENSA HOPELCHEN 3
MARIA CRISTINA ESTRELLA DZIB DESPENSA HOPELCHEN 3

EDDY YOLANDA TUN MISS DESPENSA HOPELCHEN 3
REGINA C. KUK MENDEZ DESPENSA HOPELCHEN 3

FELIPE C. RODRIGUEZ MARTIN DESPENSA HOPELCHEN 3
ROSA MARIA SANTAMARIA KU DESPENSA HOPELCHEN 3

VERONICA CHAN CHAN DESPENSA HOPELCHEN 3
JORGE LUIS LARA SANSORES DESPENSA HOPELCHEN 3

MARIA FIDELIA MAY COH DESPENSA HOPELCHEN 3
MARIA DEL S. DEL C. YAH SANTAMARIA DESPENSA HOPELCHEN 3

MAURICIO UC UC DESPENSA HOPELCHEN 3
MANUEL JESUS LARA ROMANO DESPENSA HOPELCHEN 3

MARIA LIDIA POOT MAAS DESPENSA SUC-TUC 3
ROSA ELENA XOOL CHI DESPENSA SUC-TUC 3
PAULINO UICAB PUC DESPENSA YAXCHE AKAL 3
HUGO CHEL PANTI DESPENSA XMEJIA 3
ROQUE TUN DZIB DESPENSA KATAB 3

JOSE FERNANDO CHAN CANCHE DESPENSA CHENCOH 3
JESUS GABRIEL EUAN MAY DESPENSA UKUM 3

GERARDO COH COH DESPENSA UKUM 3
JESUS G.COH UC DESPENSA UKUM 3

JOSE MARIA BRICEÑO US DESPENSA ITURBIDE 3
LUIS ENRIQUE MARTIN TEC DESPENSA ITURBIDE 3

REGINA CHAN BE DESPENSA ITURBIDE 3
MARGARITA PECH MATOS DESPENSA ITURBIDE 3
JOSE MARTIN PECH PECH DESPENSA ITURBIDE 3
LUCIA MATOS MADERA DESPENSA ITURBIDE 3

SERGIO GABRIEL CHAN CAN DESPENSA ITURBIDE 3
MARIA ISABEL PACHECO DZIB DESPENSA XCUPIL 3

VENANCIO PEREZ COUOH DESPENSA XCUPIL 3
JOSE ROSAS AKE CHAN DESPENSA XCUPIL 3

IGNACIA CHAN DESPENSA XCUPIL 3
MARIA TERESA POOL CHAN DESPENSA XCUPIL 3

MARIA FERMINA AKE COCOM DESPENSA XCUPIL 3
FLORENTINA LOPEZ MISS DESPENSA XCUPIL 3
MARIA ASCENCIO PANTI DESPENSA XCUPIL 3

ANTONIA CHABLE BE DESPENSA XCUPIL 3
ANA LAURA KANTUN UITZ DESPENSA XCUPIL 3
MARIA EULOGIA MAY HAU DESPENSA XCUPIL 3

CRISTI SELENE PEREZ CANCHE DESPENSA XCUPIL 3
HIPOLITO EK CHULIN DESPENSA XMABEN 3

VIRGINIA KANTUN ANCHEVIDA DESPENSA XMABEN 3
DIANITA CAUICH MARTINEZ DESPENSA XMABEN 3

ELVIRA BARRERA CAL DESPENSA XMABEN 3
ROGELIA KANTUN BARRERA DESPENSA XMABEN 3
ENI DEL R. TUYUB MEDINA DESPENSA SAN ANTONIO YAXCHE 3

ROSA ERNILDA CASTILLO CAAMAL DESPENSA SAN ANTONIO YAXCHE 3
RITA ISABEL EUAN ZAPATA DESPENSA SAN ANTONIO YAXCHE 3

DAMARIS ILIANA CHI ZAPATA DESPENSA SAN ANTONIO YAXCHE 3
MARTHA ALICIA POOT PANTI DESPENSA SAN ANTONIO YAXCHE 3

MARIA ASUNCION VERA BALAM DESPENSA SAN ANTONIO YAXCHE 3
FIDELIA EK EK DESPENSA XCANHA 3

NIDELFIA TACU KITUC DESPENSA XCANHA 3
FERMIN CHI CAUICH DESPENSA XCALOT AKAL 3

TOMAS CHI UITZ DESPENSA XCALOT AKAL 3
MARISELA HERNANDEZ TORREZ DESPENSA XCALOT AKAL 3
MARTHA ISABEL CHI SANCHEZ DESPENSA XCALOT AKAL 3

SANTIAGO CHAN YAM DESPENSA XCALOT AKAL 3
AURORITA C. MAY CAUICH DESPENSA XCALOT AKAL 3

NEYDI ARACELY ECHEVERIA UXUL DESPENSA XCALOT AKAL 3
NATALIA DE JESUS PUC NOH DESPENSA XCALOT AKAL 3

ZOILA GUADALUPE PUC HAAS DESPENSA XCALOT AKAL 3
MARIA REYNALDA CAUICH PUC DESPENSA XCALOT AKAL 3

CINTIA B. CAUICH RAMIREZ DESPENSA XCALOT AKAL 3
PAULINA CORAZON DUARTE GAYTAR DESPENSA XCALOT AKAL 3

MARIA G. HAAS TEC DESPENSA XCALOT AKAL 3
MARIA M. CHI CAUICH DESPENSA XCALOT AKAL 3
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MARIA DEL S. TUN PECH DESPENSA KONCHEN 3
ANTONIA SANCHEZ CHAN DESPENSA KONCHEN 3

CATALINA BE PERALTA DESPENSA KONCHEN 3
MARCELO CHAN REJON DESPENSA KONCHEN 3

BALTAZAR CHAN SANCHEZ DESPENSA KONCHEN 3
JORGE ORLANDO PUC BE DESPENSA KONCHEN 3

ALINA ELOIDA PECH KANTUN DESPENSA ICH-EK 3
ELDA MARIA LEON POOT DESPENSA ICH-EK 3

ELISA BEATRIZ PECH TUCUCH DESPENSA ICH-EK 3
JUANA IRLANDA AKE MOO DESPENSA ICH-EK 3

ARBELLY CAHUN PECH DESPENSA ICH-EK 3
MARIGUALIDA LEOVIGILDA PECH US DESPENSA ICH-EK 3

CARMELA PECH KU DESPENSA ICH-EK 3
JOSE LEOCADIO UICAB UICAB DESPENSA ICH-EK 3

JOSE ISRAEL AYIL TORRES DESPENSA RAMON CORONA 3
LUIS ENRIQUE KUK COLLI DESPENSA RAMON CORONA 3

FELICIANO TACU EK DESPENSA PACH UITZ 3
EMILIO CHI LOPEZ DESPENSA PACH UITZ 3

DELFINA POOT CHAN DESPENSA CHUNYAXNIC 3
PAULINO CHAN CAUICH DESPENSA CHUNYAXNIC 3
SALVADOR TUN MAAS DESPENSA CHUNYAXNIC 3
MANUEL POOT CHAN DESPENSA CHUNYAXNIC 3

HONORIA CHUC DESPENSA CHUNYAXNIC 3
FELIPE DE J. DZIB CHI DESPENSA CHUNYAXNIC 3

JESUS CARLOS DZIB TUN DESPENSA CHUNYAXNIC 3
AMADO POOT POOT DESPENSA CHUNYAXNIC 3

MARIA ESMERALDA POOT EK DESPENSA CHUNYAXNIC 3
APOLONIA MOO CHE DESPENSA XCULOC 3

MARCELINO MOO HAU DESPENSA XCULOC 3
MAGDALENA MOO PAREDES DESPENSA XCULOC 3

MARGARITA PATA YAH DESPENSA XCULOC 3
UVALDO TZEEC PAT DESPENSA XCULOC 3

BALBINA NOH CANUL DESPENSA XCULOC 3
TOMAS CHE MOO DESPENSA XCULOC 3

ANA LIDIA PACHECO VAZQUEZ APOYO ECONOMICO KOMCHEN $250.00
MARIA EUGENIA PANTI CACH APOYO ECONOMICO XMEJIA $150.00
LAYDA MARIA PACHECO TEM APOYO ECONOMICO KOMCHEN $150.00
MARIA DE JESUS CHE MARTIN APOYO ECONOMICO ITURBIDE $150.00
MARIA JESUS PECH HUCHIN APOYO ECONOMICO ITURBIDE $150.00

MIRIAN DEL SOCORRO DAMIAN NAAL APOYO ECONOMICO CRUCERO SAN LUIS $100.00
GUADALUPE KITUC COB APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $450.00

MARIA DEL PILAR MOO COYOC APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $250.00
MARIO EFREN TORAYA UC APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $300.00

ROBERTA EK CANUL APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $300.00
DULCE MARIA POOL PECH APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $400.00

ANA LIDIA PACHECO VAZQUEZ APOYO ECONOMICO KONCHEM $250.00
MARIA EUGENIA PANTI CACH APOYO ECONOMICO XMEJIA $150.00
MARIA ISABEL PACHECO DZIB APOYO ECONOMICO SUC-TUC $150.00

MARIA FLORENTINA VALLE PALOMINO APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $200.00
PATRICIA ISABEL YEH DEL ANGEL APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $250.00

FRANCISCA DZIB COHUO APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $200.00
GLORIA MIREYA ALDANA SANCHEZ APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $200.00

DULCE MARIA PEREZ NOVELO APOYO ECONOMICO SANTA RITA $2,220.00
ELENA GARCIA MORALES APOYO ECONOMICO KOMCHEN $1,500.00

ANA LIDIA PACHECO VAZQUEZ APOYO ECONOMICO KOMCHEN $50.00
LAYDA MARIA PACHECO TEM APOYO ECONOMICO KOMCHEN $450.00

ANA LIDIA PACHECO VAZQUEZ APOYO ECONOMICO KOMCHEN $200.00
MARIA EUGENIA PANTI CACH APOYO ECONOMICO XMEJIA $150.00

MARIA FLORENTINA VALLE PALOMINO APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $150.00
ADDY MANZANERO UC APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $400.00

OTILIA YAM CANCHE APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $100.00
MARIA ANDREA GIME CAAMAL APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $500.00
LAYDA MARIA PACHECO TEM APOYO ECONOMICO KOMCHEN $100.00

VIRGINIA KANTUN ANCHEVIDA APOYO ECONOMICO XMABEN $100.00
MARIA FATIMA BARRERA LOPEZ APOYO ECONOMICO XCANHA $500.00

MARIA YOLANDA CHE KU APOYO ECONOMICO ITURBIDE $200.00
AADOMARCO COB VARGAS APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $500.00
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HERNANDO ZAPATA POOL APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $300.00
MARIA DEL PILAR MOO COYOC APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $120.00

CHANERI JUDITH TOSCA GUTIERRES APOYO ECONOMICO SUC-TUC $400.00
MINELVIA OLIVIA CAUICH COCOM APOYO ECONOMICO BOLONCHEN $200.00

ANA LIDIA PACHECO VAZQUEZ APOYO ECONOMICO KOMCHEN $50.00
MARIA LUISA KANTUN EK APOYO ECONOMICO XMABEN $250.00

HUGO CHEL PANTI APOYO ECONOMICO XMEJIA $150.00
REGINA CONCEPCION KUK MENDEZ APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $250.00

MARIA NEYSI KU POOL APOYO ECONOMICO XCUPIL $150.00
DOMINGA JERONIMO SALVADOR APOYO ECONOMICO CANCABCHEN $150.00

LEONARDO POOT PECH APOYO ECONOMICO SUC-TUC $400.00
MARIA TERESITA CHABLE CHULIN APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $700.00

ANA LIDIA PACHECO VAZQUEZ APOYO ECONOMICO KOMCHEN $250.00
LEONARDO POOT PECH APOYO ECONOMICO SUC-TUC $300.00

GUILLERMINA ADRIANA DIAZ GALAZ APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $500.00
GILBERTO DZUL TUN APOYO ECONOMICO XMABEN $400.00

ADDY MANZANERO UC APOYO ECONOMICO HOPELCHEN $500.00


